



Stop tvungen organhøst fra samvittighedsfangere i Folkerepublikken Kina



Årlig petition til G7+7

*Canada, Frankrig, Tyskland, Italien, Japan, Storbritannien, USA, Den Europæiske Union
+ Argentina, Australien, Indien, Israel, Mexico, Sydkorea og Taiwan*

Tvungen organhøst vil sige at dræbe en person med det formål at fjerne dennes organer og transplantere dem til en anden person. I Folkerepublikken Kina (PRC) er denne praksis statsligt sanktioneret og har nået et industrielt omfang i løbet af de sidste 25 år. Det er en af de mest alvorlige og forfærdelige forbrydelser mod menneskeheden i det 21. århundrede.

I 2019 konkluderede Kina-tribunalet, (<https://chinatribunal.com/>) under ledelse af Sir Geoffrey Nice KC, at tvungen organhøst er blevet begået i årevis i hele Kina i et betydeligt omfang og foregår stadig i dag, og at udøvere af Falun Gong er den primære gruppe der er udsat for denne type forbrydelse mod menneskeheden.

Tvungen organhøst beskrives som et langsomt, skjult, koldt folkemord mod Falun Gong udøvere, anvendt for profit og for at eliminere denne gruppe. Falun Gong (kaldes også Falun Dafa) er en spirituel meditationsudøvelse, der følger principperne, Sandhed, Medfølelse, Tolerance. Det internationale samfund har ikke handlet tilstrækkeligt og bestemt heller ikke proportionalt i forhold til forbrydelsernes omfang og natur. I de senere år har Uighurerne ligeledes været udsat for disse forbrydelser.

Denne uetiske og kriminelle medicinske praksis i Kina er en trussel mod etiske standarder indenfor sundhedssamfundet i hele verden, da der foregår et medicinsk samarbejde overalt i det internationale samfund. Denne petition adresserer til det internationale samfund, at det er presserende og direkte afgørende at der nu endeligt handles. Få stoppet disse barbariske forbrydelser og få det bragt frem i lyset.

Således retter vi følgende anmodning til regeringslederne i G7+7-landene:

En fælles erklæring, der fordømmer Kinas praksis med tvungen organhøst og en opfordring til, at denne forbrydelse mod menneskeheden øjeblikkeligt stopper, og at der gennemføres en handlingsplan der omfatter følgende:

- 1) Få foretaget de nødvendige foranstaltninger til at informere alle borgere i det internationale samfund og samtidig beskytte dem mod at blive medskyldige i tvungen organhøst, ved at rejse til Kina og få transplanteret et organ. Idet dette kunne medføre et drab på en anden person. Alle sundhedsfaglige områder skal informeres, forskere, uddannelsesinstitutioner og medicinske virksomheder.
- 2) Et stop med enhver form for udveksling indenfor organtransplantation relaterede områder, forskning eller uddannelse, der direkte har med Kina at gøre, indtil de kinesiske myndigheder kan fremlægge tilstrækkelige beviser for, at tvungen organhøst af samvittighedsfangere er ophørt, hvilket naturligvis skal bekræftes af uafhængige, uanmeldte inspektioner.
- 3) Indlede årlige parlamentariske høringer om Kinas tvungne organhøst og fremlægge årlige rapporter, der omfatter vidne- og ekspertudsagn.
- 4) Påbegynde undersøgelser for at fastslå ansvaret for disse handlinger, der strider mod bestemmelserne indenfor folkedrabskonventionen, og som er begået mod Falun Gong udøvere, uighurer og andre grupper i Kina.